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1000  11,445,922.77  492,688,921.23  464,752,313.58  39,382,530.42  27,936,607.65ACTIVO

1100  1,066,222.87  456,392,882.93  441,588,501.63  15,870,604.17  14,804,381.30ACTIVO CIRCULANTE

1110  104,762.05  349,129,516.50  343,908,807.92  5,325,470.63  5,220,708.58EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  85,075,810.23  80,747,810.23  4,328,000.00  4,328,000.00EFECTIVO

1112  104,762.05  264,053,706.27  263,160,997.69  997,470.63  892,708.58BANCOS / TESORERÍA

1120  819,807.94  90,126,917.94  89,026,955.89  1,919,769.99  1,099,962.05DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  78,945,505.94  78,945,505.94  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  819,807.94  8,665,168.82  7,573,758.93  1,911,217.83  1,091,409.89DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,350,196.82  2,350,196.82  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  166,046.36  157,494.20  8,552.16  8,552.16OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  141,652.88  17,136,448.49  8,652,737.82  8,625,363.55  8,483,710.67DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  6,105,633.66  1,061,501.07  5,044,132.59  5,044,132.59ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  141,652.88  11,030,814.83  7,591,236.75  3,581,230.96  3,439,578.08ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  10,379,699.90  36,296,038.30  23,163,811.95  23,511,926.25  13,132,226.35ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  7,210,786.41  35,079,649.00  23,163,811.95  19,126,623.46  11,915,837.05BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  4,694,092.17  0.00  0.00  4,694,092.17  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  2,516,694.24  35,079,649.00  23,163,811.95  14,432,531.29  11,915,837.05CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  7,866,490.92  1,216,389.30  0.00  9,082,880.22  1,216,389.30BIENES MUEBLES

1241  733,126.76  319,325.30  0.00  1,052,452.06  319,325.30MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  82,680.99  33,009.00  0.00  115,689.99  33,009.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  22,875.20  0.00  0.00  22,875.20  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  6,334,930.84  864,055.00  0.00  7,198,985.84  864,055.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  683,277.13  0.00  0.00  683,277.13  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  9,600.00  0.00  0.00  9,600.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -4,697,577.43  0.00  0.00 -4,697,577.43  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -264,441.96  0.00  0.00 -264,441.96  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -4,433,135.47  0.00  0.00 -4,433,135.47  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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